СВОДНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах проведения публичных слушаний
по проекту планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение многоквартирных и индивидуальных жилых домов в г.п. Токсово и п. Новое Токсово Всеволожского района Ленинградской области»
Публичные слушания проводились в МО «Токсовское городское поселение» по населенным пунктам: п.Новое Токсово и г.п.Токсово.
Основание для проведения слушаний: Постановление Главы МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленобласти от 19.06.2017г. №4 «О назначении и проведении публичных слушаний».

Информационное сообщение о дате проведения публичных слушаний опубликовано:

· в официальном печатном органе газете «Вести Токсово» №8, июнь 2017 года,

· на сайте Токсовского городского поселения http://www.toksovo-lo.ru в сети “Интернет”.
Экспозиция демонстрационных материалов была размещена:

· Информационные стенды в здании администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленобласти (188664, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Токсово, ул.Леншоссе, д.55-а)

Ознакомиться с материалами публичных слушаний можно на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru/, газете «Вести Токсово» №8, июнь 2017 года, и (или) в администрации МО «Токсовское городское поселение» у ответственного за проведение публичных слушаний в рабочие дни с 10.00 часов до 17.00 часов (обеденный перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов) по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, Ленинградское шоссе, дом 55а, каб.№7, каб.№3.
Состав демонстрационных материалов:

1. Схема газоснабжения многоквартирных и индивидуальных жилых домов в г.п. Токсово и п. Новое Токсово Всеволожского района Ленинградской области.
МО «Токсовское городское поселение»

Время и место проведения:

16.00 час. - 18.00 час. 25 июля 2017 г. п.Новое Токсово, ул.Парковая, площадка у магазина;

Присутствовали:

	Председатель: Широков В.В. – начальник отдела ЖКХ и строительства;

Секретарь: Кузьмина Э.В. – ведущий специалист отдела ЖКХ и  ;

Кожевников А.С. - глава администрации МО “Токсовское городское поселение”;

Прохожев Д.М. – заместитель главы администрации МО “Токсовское городское поселение”;

Решетов А.М. – начальник отдела земельно-имущественных отношений;

Сухаренко И.И. – главный специалист администрации МО “Токсовское городское поселение”;

Васильева Е.С. – специалист администрации МО “Токсовское городское поселение”.

Участники:
Представитель «Проектно-конструкторский центр» Газпром газораспределение

Ведущий инженер по проектированию
             - Двойников И.В.

Жители п.Новое Токсово МО “Токсовское городское поселение”, члены садоводческих некоммерческих товариществ.

Зарегистрированные участники публичных слушаний       -          23 чел.

 Общее количество присутствующих                                     -         31 чел.

МО «Токсовское городское поселение»

Время и место проведения:

16.00 час. -17.30 час. 27 июля 2017 г. г.п.Токсово, в здании администрации МО «Токсовское городское поселение» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Токсово, ул. Леншоссе, д. 55а, холл 2 этажа;

Присутствовали:

	Председатель: Широков В.В. – начальник отдела ЖКХ и строительства;

Секретарь: Кузьмина Э.В. – ведущий специалист отдела ЖКХ и строительства;

Кожевников А.С. - глава администрации МО “Токсовское городское поселение”;

Прохожев Д.М. – заместитель главы администрации МО “Токсовское городское поселение”;

Решетов А.М. – начальник отдела земельно-имущественных отношений;

Сухаренко И.И. – главный специалист администрации МО “Токсовское городское поселение”;

Чернышева И.М. – главный специалист юридического отдела;

Танчук Е.Л. – главный специалист-архитектор отдела земельно-имущественных отношений;

Слепцов М.А. – главный специалист отдела земельно-имущественных отношений;

Викулов С.Н. – ведущий специалист отдела ЖКХ и строительства;

Васильева Е.С. – специалист администрации МО “Токсовское городское поселение”.

 Участники:

Представитель «Проектно-конструкторский центр» Газпром газораспределение

Ведущий инженер по проектированию
             - Двойников И.В.

 Жители г.п.Токсово МО “Токсовское городское поселение”,

 Зарегистрированные участники публичных слушаний       -     15 чел.

 Общее количество присутствующих                                     -     27 чел.

По результатам проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение многоквартирных и индивидуальных жилых домов в г.п. Токсово и п. Новое Токсово Всеволожского района Ленинградской области» - признать публичные слушания состоявшимися.
До начала проведения публичных слушаний на имя ответственного за проведение слушаний поступило одно письменное заявление от заинтересованной общественности.

Предложения и замечания, вынесенные заинтересованными лицами во время проведения публичных слушаний, внесены в протоколы публичных слушаний.

Администрации и разработчикам проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение многоквартирных и индивидуальных жилых домов в г.п. Токсово и п. Новое Токсово Всеволожского района Ленинградской области» принять к сведению поступившие предложения и замечания.

Настоящее заключение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании МО “Токсовское городское поселение” и размещению на сайте Токсовского городского поселения в сети «Интернет».

Глава МО «Токсовское городское поселение»                           О.В. Ковальчук